
ارائه ۲۶ محصول دانش بنیان به شهرداری یزد
یزد_ صادقی مقدم _ شهردار یزد از ارائه ۲۶ محصول دانش بنیان برای رفع 
نیازهای شهرداری و شهروندان یزد خبر داد و گفت تعدادی از این محصولات 

تجاری سازی شده است.
ابوالقاسم محی الدینی در نشستی خبری به مناسبت ایام الله دهه فجر 
انقلاب اسلامی افزود: از ۴۳۰ طرح عمران شهری شهرداری یزد در سالجاری 

تعدادی در دهه فجر افتتاح و به بهره برداری می رسد.
وی با بیان اینکه ما گزارش درآمدها و هزینه‌ های شهرداری را بطور ماهانه 
به شورای شهر ارائه می دهیم بودجه شهرداری یزد را ۷هزار و ۴۸۰ میلیون 
تومان ذکر کرد و گفت: ارزش افزوده شهرداری تا آخر آذر ماه امسال یک هزار 
و ۷۰۰میلیاردتومان بوده که تا پایان سالجاری به ۲۰۰۰میلیارد تومان خواهد 
رسید. وی ادامه داد: در چهار سال گذشته  ۸۵۰ سند مالکیت تک برگ صادر 

شد و تعدادی از آنها را که در تصرف افراد بود پس گرفتیم.
محی الدینی تصریح کرد در حال حاضر، برنامه‌های محله‌محور با مشارکت 
مستقیم شهروندان در حال اجراست تا نیازهای واقعی هر محله شناسایی و 

پاسخ داده شود.
وی گفت: با احداث کارخانه کمپوست شهرداری،  از سال ۱۴۰۱ تا کنون 
روزانه  افزون بر ۲۰۰ تن معادل ۷۰٪ زباله شهر یزد به کود و مواد بازیافتی 

تبدیل می شود.
شهردار یزد در پایان به فعالیت های  ناوگان حمل و نقل شهری اشاره کرد 
و گفت: در سال ۱۴۰۱ با پرداخت ۸۰ میلیارد تومان تعداد ۳۰ اتوبوس و ۹۷ 
ون خریداری شد اما چون دولت به تعهدش عمل نکرد تنها ۱۵ اتوبوس و ۲۹ 

ون تحویل شهرداری گردید.

تولید بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب گاز در 
شرکت پالایش گازفجرجم

تولید بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون متر مکعب گاز در دی ماه سال 
جاری.

مدیرعامل شرکت پالایش گازفجرجم از تولید بیش از یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون متر مکعب گاز در دی ماه سال جاری خبر داد.

به گزارش اتحادملت به نقل از  روابط عمومی شرکت پالایش گازفجرجم، 
حمید خدری خاطرنشان کرد: این شرکت در ۱۰ ماهه نخست سال نیز بیش 

از ۱۵ میلیارد متر مکعب تولید گاز داشته است.
وی با اشاره به دیگر محصولات تولیدی این شرکت نیز به ما گفت: در ۱۰ 
ماهه نخست امسال بیش از ۲ میلیون بشکه میعانات گازی و بیش از ۲۱ هزار 

و ۵۰۰ تن ” ال پی جی ” در پالایشگاه فجرجم تولید شده است.
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رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان خبر داد
برگزاری بیش از ۱۵۰۰ عنوان برنامه بزرگداشت دهه فجر 

در آذربایجان‌ شرقی

تبریز -امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت
حجت السلام والمسلمین میکائیل اسکندری امروز شنبه ۱۱ بهمن در 
نشست در جمعی از خبرنگاران اظهار کرد:جزئیات برنامه‌های بزرگداشت 
ایام الله دهه فجر پرداخت و گفت: مهدویت و نیمه شعبان بخش مهمی 
در  مهدویت  احیای  که  به‌طوری‌  می‌شود،  شامل  را  مناسبت‌ها  این  از 
دست‌کم ۱۶ نقطه از شهر، برگزاری ۶۰ جلسه »سه‌شنبه‌های مهدی)عج(«، 
محافل معنوی، شادپیمایی، اطعام مهدوی، اجرای تئاتر مهدوی و برگزاری 
جشن‌های مردمی حضرت مهدی)عج( در بیش از ۱۰۰ نقطه از استان از 

جمله برنامه‌های این ایام‌الله است.
وی ادامه داد: از جمله برنامه‌های دهه فجر می‌توان به محافل انس با 
قرآن، نمایشگاه‌ها و مسابقات قرآنی، مسابقات فرهنگی، ادبی و هنری، 
برنامه‌های  پخش  و  تولید  دانش‌آموزی،  و  دانشجویی  ادبی  کرسی‌های 
رادیویی و تلویزیونی، نشست‌های تبیینی گام دوم انقلاب، جشنواره‌های 
مجاری سنتی، همایش انقلاب و مهدویت، دیدار با خانواده‌های شهدا، 
تجلیل از کارآفرینان و خیرین روستایی، خانواده‌های مدافع حرم و امنیت، 
انقلاب  دستاوردهای  نمایشگاه  برگزاری  و  کتاب  جلد  شش  از  رونمایی 

اسلامی اشاره کرد.
وی با اشاره به نقش وحدت و همدلی مردم ایران در پیروزی و تداوم 
انقلاب اسلامی، تأکید کرد: پس از امام خمینی)ره(، مقام معظم رهبری با 
شجاعت و مدیریت هوشمندانه، به‌ویژه در مقاطع حساس از جمله دفاع 

مقدس ۱۲ روزه و جریانات اخیر کشور را هدایت کرده‌اند.
یوم‌الله ۲۲  باشکوه‌تر  هرچه  برگزاری  راستای  در  داد:  ادامه  اسکندری 
بهمن، ۲۵ کمیته اجرایی با حضور ۱۱ عضو اصلی، نمایندگان تام‌الاختیار 
استاندار و نماینده ولی‌ فقیه تشکیل شده و تاکنون بیش از ۱۰۰ جلسه 

برنامه‌ریزی در سطح استان برگزار شده است.
وی از افتتاح یک هزار و ۶۵۳ پروژه عمرانی در سطح استان طی دهه 
فجر خبر داد و گفت: در ایام دهه فجر، یک‌هزار و ۶۵۳ پروژه عمرانی با 
اعتباری بالغ بر ۱۲۷ میلیارد و ۸۳۳ میلیون تومان افتتاح می‌شود. در بخش 
سرمایه‌گذاری نیز ۲۰ پروژه به ارزش ۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان و معادل 
۴۵ میلیون یورو به بهره‌برداری می‌رسد و ۲۵ پروژه دیگر با اعتباری بالغ بر 

۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان کلنگ‌زنی خواهد شد.
روستاییان،  توانمندسازی  نمایشگاه‌های  برگزاری  کرد:  تصریح  وی 
رایگان،  ویزیت  پویش  مقاومت،  و  هنر  نمایشگاه  ادبی،  کارگاه‌های 
برنامه‌های شاد محله‌محور و جوان‌محور و مسابقات قرآن، کتاب‌خوانی، 
ورزشی، نقاشی، عکاسی و طراحی با محور مهدویت و معنویت از دیگر 

برنامه‌های این ایام است.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان به برگزاری برنامه های 
فرهنگی و هنری در دهه فجر اشاره کرد و گفت: از ۱۵ بهمن‌ماه و همزمان 
با نیمه شعبان، نمایشگاه و مسابقات قرآن کریم در مصلای استان برگزار 
می‌شود، همچنین بیش از ۳۵ هزار دقیقه برنامه انقلابی از صداوسیمای 
مرکز استان پخش شده و سه هزار متر بنر و آویز در سطح استان نصب 

شده است.

سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان خبر داد

اکران ۹۵ درصد فیلم‌های شاخص فجر در خوزستان
سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره‌کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: از ۳۲ 
فیلم جشنواره فجر، ۲۲ فیلم در اختیار خوزستان 
قرار گرفته که شامل اکران ۹۵ درصد فیلم‌های 

شاخص جشنواره در این استان می‌شود.
 به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط 
عمومی فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان، ناصر 
جشنواره  برگزاری  هماهنگی  نشست  چنانی در 
فیلم فجر در استان خوزستان اظهار کرد: بخش 
استانی جشنواره فیلم فجر در خوزستان، با وجود 

همه فراز و نشیب‌ها، فعال شده است.
وی با بیان اینکه اتفاقات اخیر کشور بر فضای 
روانی جامعه تاثیراتی داشته است، گفت: باید 
با برگزاری هر چه باشکوه‌تر جشنواره فیلم فجر، 
نشاط و شادابی را در جامعه افزایش و گسترش 

دهیم.
سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره‌کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه روز 
چهارشنبه اکران فیلم‌ها همراه با جشنی در سینما 
این  داد:  توضیح  شد  خواهد  آغاز  اهواز  ساحل 
جشن به‌منظور بالا بردن انگیزه و مشارکت مردمی 

برای حضور در جشنواره فجر برگزار می‌شود.
به گفته وی امکان خرید بلیت برای علاقه‌مندان 
در سایت‌های رسمی فروش بلیت فیلم فجر فراهم 
شده است و قیمت بلیت نسبت به سال گذشته 

تغییری نکرده است.
چنانی بیان کرد: در این دوره از جشنواره آثاری 
محمد  کارگردانی  به  »پل«  همچون  شاخص 
حاتمی‌کیا،  یوسف  اثر  »اسکورت«  عسکری، 
»تقاطع« ساخته سعید جلیلی و انیمیشن »نگهبان 

خورشید« اکران می‌شود و فیلم »استخر« ساخته 
سروش صحت، از جمله فیلم‌های شاخصی بود 

که به تمام استان‌ها داده نشد.
وی همچنین بر حضور پررنگ هنرستان‌ها در 
جشنواره تاکید کرد و گفت: از این طریق می‌توان 
به دانش‌آموزان، به ویژه در رشته سینما، به لحاظ 
آخرین  می‌توانند  هنرآموزان  کرد.  کمک  علمی 
تولیدات را ببینند و برنامه‌ریزی هنری-علمی برای 
هنرستان‌ها انجام شود. در واقع، جشنواره باید 

برای دانش‌آموزان به یک کارگاه آموزشی تبدیل 
شود.

سرپرست معاونت هنری و سینمایی اداره‌کل 
خاطرنشان  خوزستان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
برای  هنری  فرصتی  فجر  فیلم  جشنواره  کرد: 
ارتقای تعامل با دستگاه‌های اجتماعی، فرهنگی 
و اقتصادی است که باید نهایت استفاده از این 
رویداد را ببریم و بتوانیم با این تعامل، رویدادهای 

دیگری را نیز تعریف کنیم.

سه  خوزستان  استان  در  گزارش  این  براساس 
شهر اهواز، آبادان و خرمشهر برای اکران فیلم‌های 
فجر در نظر گرفته شده اند پردیس سینمایی خلیج 
فارس و سینما ساحل در اهواز، سینما مهر آبادان 
و سینما نخل خرمشهر میزبان فیلم‌های فجر در 

استان هستند.
آیین افتتاحیه جشنواره ۱۵ بهمن ماه جاری که 
مصادف با نیمه شعبان است در سینما ساحل 

اهواز برگزار می‌شود.

اخبار

مدیرکل انتقال خون آذربایجان شرقی، با توجه به 
افزایش مصرف خون و فرآورده‌ها و در جهت پایدار 
نگه داشتن ذخایر خونی‌ از مردم نوعدوست استان 

برای اهدای خون دعوت کرد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد 

ملت ما از تبریز
مهدی رسولی با اعلام این خبر با قدردانی از همراهی 
مسئولیت پذیرانه اهداکنندگان خون در طول سال، 
خاطرنشان کرد: با توجه به در پیش بودن ماه مبارک 
رمضان و روزه‌داری مردم و همچنین عید نوروز، که 
هر دو سبب کاهش مراجعات به مراکز اهدای خون 
می‌شود، از اهداکنندگان دعوت می‌کنیم که با اهدای 
در  را  خون  انتقال  سال،  پایانی  روزهای  در  خون 

نگهداشت ذخایر خونی کمک کنند.
وی اضافه کرد: شیوع بیماری‌های فصلی، برودت 
از دلایل  نیز  بارندگی و مشغله‌های آخر سال  هوا، 
دیگر کاهش مراجعات مردم برای اهدای خون است 
که امیدواریم با مشارکت بیشتر اهداکنندگان خون 
کاری کنیم تا تعداد بیشتری از بیماران بعد از بازیابی 

سلامت، بتوانند در کنار خانواده خود باشند.
مدیرکل انتقال خون استان افزود: برخی فرآورده‌های 
خونی همچون پلاکت دارای عمر سه روزه هستند و 
برای تأمین این فرآورده خونی و نجات جان بیماران، 

نیازمند اهدای خون مستمر و همیشگی هستیم.
اعیاد  با  مقارن  ایام  این  در  امیدواریم  وی گفت: 
به  استان  مردم  عیدانه  بزرگترین  شاهد  شعبانیه، 

بیماران عزیز باشیم و چه هدیه‌ای بهتر از این که با 
اهدای خون، نجات بخش جان‌ها شویم.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی اداره کل 
انتقال خون آذربایجان شرقی، در روز شنبه ۱۱ بهمن، 
و  کبود  مسجد  خون  انتقال  مراکز  شد:  یادآور  وی 
نصف راه در کلانشهر تبریز هر روز از ساعت ۸ الی ۱۷ 
و روزهای تعطیل از ساعت ۱۰ الی ۱۵:۳۰ و مرکز انتقال 
خون سجادیه )ساری زمین( از ساعت ۸ الی ۱۲ و در 
شهرستان‌های مراغه و میانه از ساعت ۸ الی ۱۳:۳۰ و 
شهرستان بناب از ساعت ۸ الی ۱۳ و شهرستان مرند 
هر هفته روزهای یکشنبه و شهرستان اهر روزهای 
پنجشنبه از ساعت ۱۰ الی ۱۳:۳۰ پذیرای اهداکنندگان 

نوعدوست هستند.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد 
ملت  از تبریز

، محسن طرزطلب معاون وزیر نیرو و رئیس 
سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر کشور روز یکشنبه 
۱۲ بهمن در بازدید از نیروگاه‌های در حال احداث 
خورشیدی در شهرستان‌های مرند و جلفا گفت: در 
حال حاضر ظرفیت موجود نیروگاههای خورشیدی 
و  است  مگاوات  از ۳۵۰۰  بیش  کشور  در سطح 
طبق برنامه ریزی‌های انجام شده تا آخر بهمن ماه 

امسال این عدد به ۴۵۰۰ مگاوات خواهد رسید.
احداث  برای  دولت  حمایت  به  اشاره  با  وی   
نیروگاه‌های تجدیدپذیر از سوی بخش خصوصی 
از  اظهار داشت: سرمایه گذارانی که می‌خواهند 

منابع ارزی استفاده کنند می توانند از ردیفی در 
استفاده  شده،  داده  قرار  توسعه  صندوق  محل 
اسماعیل‌زاده  رسول  ها،  بازدید  این  در  نمایند.  
نیز  آذربایجان  منطقه‌ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
در  اینکه  به  اشاره  با  با خبرنگاران،  گفتگویی  در 
حال حاضر ۱۲۵ مگاوات نیروگاه تجدید پذیر در 
استان آذربایجان شرقی در حال بهره‌برداری است، 
تصریح کرد: تا یک ماه آینده ۱۲۰ مگاوات انرژی 
برق خورشیدی دیگر نیز به این رقم افزوده خواهد 
بینی  پیش  که  داشت  اظهار  همچنین  وی  شد. 
می‌شود در سال آینده، حدود ۵۰۰ مگاوات نیروگاه 
خورشیدی با سرمایه گذاری بخش های خصوصی 

به شبکه توزیع برق استان تزریق گردد.

یزد_ صادقی مقدم_ عضو هیات مدیره انجمن 
علمی طب کار ایران گفت: از سال ۱۳۸۵ تاکنون 
۵۰ متخصص طب کار از دانشگاه علوم پزشکی 

شهیدصدوقی یزد فارغ التحصیل شده اند.
دکترمحمد حسین داوری  افزود:  این دانشگاه  
طی ۱۰ سال اخیرنزدیک به ۴۰ درصد رتبه های 
به خود  را  کار   آزمون کشور ی طب  در  برتر 

اختصاص داده است.
آموزش طب  داد: در حال حاضر  ادامه  وی 
کار در دانشگاه‌های یزد،مشهد،بندرعباس ودو 

دانشگاه تهران انجام می شود.
کمک  معاینات  این  انجام  کرد  اضافه  وی 

می‌کند تا بیماری‌ها و مشکلات شغلی در مراحل 
جدی  عوارض  بروز  از  و  شده  شناسایی  اولیه 

جلوگیری به عمل آید.
عضو هیات بورد کشوری طب کار خاطر نشان 
کرد معاینات طب کار مجموعه‌ای از بررسی‌های 
پزشکی است که برای ارزیابی سلامت کارکنان 
در محیط‌های کاری انجام می‌شود تا از تطابق 
سلامت جسمی و روانی افراد با نوع شغلشان 
اطمینان حاصل گردد. رییس بیمارستان شهید 
ادواری طب  معاینات  داد:  ادامه  یزد  رهنمون 
کار با هدف پیشگیری از بیماری های شغلی و 
تشخیص زودهنگام مشکلاتی که ممکن است به 

خاطر شرایط کار به وجود آید انجام می شود.
وی افزود: این معاینات با توجه به نوع شغل 
و شرایط محیطی، معمولاً سالی یک بار  صورت 
می گیرد اما برای شغل های پرخطر یا محیط 
های آلوده، ممکن است فاصله بین معاینه ها 
کمتر شود. دکتر داوری آزمایش خون، بینایی 
و شنوایی سنجی، تست تنفس، بررسی فشار 
خون و معاینه عمومی بدن را از دیگر اقدامات 
طب کار دانست و تصریح کرد طبق قانون کار، 
کارفرما موظف به پایش سلامت پرسنل است 
الزامات  از  یکی  کار  طب  ادواری  معاینات  و 

بهداشت حرفه ای محسوب می‌شود.

معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر کشور در بازدید از طرح های بزرگ خورشیدی شهرستان جلفا:
وگاههای خورشیدی کشور به ۴۵۰۰ مگاوات افزایش خواهد یافت تا پایان بهمن ماه امسال، ظرفیت تولید برق از نیر

غ التحصیلی۵۰ متخصص طب کار از دانشگاه علوم پزشکی شهیدصدوقی یزد فار

وزهای پایانی سال دعوت از مردم آذربایجان‌شرقی برای تداوم اهدای خون در ر

سه شهر اهواز، آبادان 
و خرمشهر برای اکران 

فیلم‌های فجر در نظر گرفته 
شده اند پردیس سینمایی 

خلیج فارس و سینما ساحل 
در اهواز، سینما مهر آبادان 

و سینما نخل خرمشهر 
میزبان فیلم‌های فجر در 

استان هستند

فراخوان مزایده عمومی
اداره كل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان خراسان رضوي در نظر دارد مزایده زیر را را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید:

تاریخ انتشار و دریافت اسناد مزایده : از ساعت 11:00 دوشنبه مورخ: 1404/11/13 تا ساعت: 00: 17 شنبه مورخ: 1404/11/25
مهلت بازدید : از تاریخ 1404/11/13 تا 1404/11/25 ) ساعت 08:00  لغایت 12:00 در روزهای کاری و غیر تعطیل ( 

مهلت ارائه پیشنهاد : تا ساعت 17:00 روز سه شنبه مورخ 1404/12/05 
تاریخ و ساعت بازگشایی: ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1404/12/06

مهلت تحویل ضمانت نامه شرکت در مزایده تا راس ساعت 08:00 روز سه شنبه مورخ 1404/12/05 به دبیرخانه اداره کل می باشد.
 www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مزایده: درگاه سامانه تدارکات الكترونيكي دولت )ستاد ايران( به آدرس

اطلاعات تماس دستگاه مزایده گزار : مشهد- انتهاي خيابان فدائيان اسلام - كد پستي 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33435888 

 اداره كل راهداری و حمل ونقل جاده ای
استان خراسان رضوي

اداره كل راهداري و حمل و نقل جادهاي استان خراسان رضويکد خ-ر-5

نوبت دوم
شناسه :2107449  

مبلغ تضمین  )ریال(شماره فراخوان در سامانهموضوع مزایدهشماره مزایدهردیف

5004001423000052791.658.000واگذاری غرفه با کاربری گردشگری سلامت  در پایانه مرزی باجگیران )نوبت دوم(11404/31/231

5004001423000055879.620.000واگذاري یک سوله ورزشی واقع در اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان تربت حیدریه )نوبت سوم(21404/31/232

آگهی دعوت 
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت ابزار تونل جهان با مسئولیت 

محدود به شماره ثبت 257467 وشناسه ملی 10102977100 

دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 

در محل  مورخ 1404/12/04  در ساعت 14:00  که  العاده  فوق 

قانونی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

1ـ تغییر در اعضای هیأت مدیره و تعیین سمت و انتخاب اعضاء

2ـ تعیین صاحبان امضاء مجاز

3ـ تعیین روزنامه کثیر الانتشار
کد س-484(

آگهی تجدید انتخابات واعتبار انجمن صنفی کارگری 
کارگران واستادکاران صنعت ساختمان شهرستان البرز 
دراجرای ماده131قانون کار جمهوری اسلامی ایران وبراساس صورتجلسه 
مورخ 1404/06/12 انتخابات انجمن صنفی کارگری مذکور اعتبارفعالیت 
شماره  وبه  مدت3سال  ازتاریخ 12/06/1404به  وبازرسان  مدیره  هیات 
17-1/3-431دراداره کل تعاون ،کارورفاه اجتماعی استان قزوین به ثبت 

رسیده است.
1.رئیس هیات مدیره :حسین نوری ناسی 
2.نایب رئیس هیات مدیره :بشیربیگدلی 

3.خزانه دارهیات مدیره :علی  اسفندیاری 
4.دبیر هیات مدیره:اسماعیل حقیقت 

5.عضواصلی هیات مدیره:محمدعلی قورچیانی 
6.اعضاءعلی البدل هیات مدیره:علی پژوم - علی اکبر رزاقی 

7.بازرس اصلی:حسین درویشوند
8.بازرس علی البدل :حسن نوری ناسی 

هیات  باامضائرئیس  انجمن  عادی  واوراق  اداری  مکاتبات  ضمناکلیه 
واوراق  اسنادمالی  وکلیه  صنفی  مهرانجمن  به  دبیرمهمور  یا  مدیره 
رسمی بهاداروقراردادهای تعهدآور که به تصویب هیات مدیره رسیده 
باشد باامضائ مشترک رئیس هیات مدیره یادبیر وخزانه درو ممهور به 

کد ب-456مهرانجمن صنفی معتبر خواهد بود.

گروه سرمایه‌گذاری صنعتی اسپادانا )سهامی خاص(

به شماره ثبت شرکت : 607514 و شناسه ملی: 14011855403

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت و یا نمایندگان قانونی آنان 

دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که راس 

ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخ 1404/11/26 در محل قانونی شرکت 

تشکیل می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

1- اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه شرکت

2- اصلاح ماده 41 اساسنامه )الحاق یک بند به اختیارات هیات مدیره(

3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق‌العاده باشد.

کدس- 501

هیئت مدیره شرکت گروه سرمایه گذاری
صنعتی اسپادانا )سهامی خاص(


